



Modification no 001 Demande d'informations Services de conférence et d'assistance par un opérateur (SCAO)

Sollicitation No.	105809	Date :	1er décembre, 2022
Dossier GCDOCS No.	S.O.	Référence GETS No.	

Bureau d'émission	Services partagés Canada	
Autorité contractante (L'autorité contractante est la personne-ressource pour toutes les questions et tous les commentaires au sujet du présent document.)	Nom	Eric Vanasse
	Numéro de téléphone	(514) 607-8519
	Adresse courriel	Eric.Vanasse@ssc-spc.gc.ca
	Adresse postale	
Date et heure de clôture	2 janvier, 2023 @ 14 :00h	
Fuseau horaire	Heure de l'Est (HE)	
Destination des biens/services	Variée	
Adresse de courriel pour la soumission de la réponse avant la date de clôture	Pour toute question ou préoccupation, veuillez envoyer un courriel à l'autorité contractante : Eric.Vanasse@ssc-spc.gc.ca	

Cette modification no 001 à la demande de soumissions vise à :

1) Publier la réponse du Canada aux questions de l'industrie :

Modification 001	
Question 1	Afin d'être admissibles à participer au concours noté, nous avons besoin d'un parrainage pour compléter notre évaluation de sécurité. Nous avons commencé à obtenir une habilitation de sécurité, mais elle est actuellement en attente. Veuillez indiquer si vous seriez l'autorité responsable de l'évaluation de sécurité ou avec qui nous devrions communiquer pour aller de l'avant avec notre évaluation ?
Réponse 1	Oui, l'approvisionnement peut parrainer de nouveaux fournisseurs pour les autorisations de sécurité.
Question 2	Pour SCAO. Puis-je vous demander s'il vous plaît sur le contexte est autour de cette demande pour ITSM.50.062 Cloud Security Risk Management ? Quel service de conférence ou assisté par l'opérateur est hébergé dans le cloud ?
Réponse 2	SCAO est un contrat pour l'achat d'une solution SaaS pour l'audio / webconférence. Quelques exemples de l'industrie d'aujourd'hui sont Zoom, WebEx et Microsoft Teams. Les détails des exigences en matière de services audio et Web seront fournis dans la prochaine ébauche de la demande de propositions.
Question 3	Je vois l'information au sujet de l'évaluation de sécurité, mais je ne trouve pas l'information au sujet des besoins spécifiques du projet SCAO. Dois-je comprendre que la documentation sera rendue disponible ultérieurement?
Réponse 3	Nous prévoyons que les ébauches des documents d'invitation à soumissionner seront publiées sur le site Achats et Ventes avant le 31 décembre 2022.

TOUTES LES AUTRES MODALITÉS ET CONDITIONS DEMEURENT INCHANGÉES

Voici un résumé des pièces jointes ou des modifications apportées à ce jour à la présente demande de soumissions :

Suivi des documents	Répartition	Date :	Désignation des marchandises
Modification 001	Achats et ventes	30 novembre, 2022	- Réponse du Canada aux questions de l'industrie